
Kjekk og velholdt leilighet med 2  
sov og alt på et plan 

Skogstjernevegen 8H, 4103 JØRPELAND
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Lettstelt og praktisk  
leilighet med 2 sov og alt  
på et plan i 1.etasje.

Vi har nå fått for salg en lys og fin leilighet i 1.etasje i  
Skogstjernevegen som holder god standard. Leiligheten er praktisk og  
lettstelt med alt på et plan, og man har trinnfri adkomst fra parkering  
og inn til leiligheten.

Innhold 1. etasje: Gang, 2 soverom, bad, bod og åpen stue /​​ kjøkken  
løsning. 

I tillegg har man en utvendig bod på ca. 5 kvm med god lagringsplass  
og parkering like utenfor døra.

Leiligheten har en meget sentral beliggenhet på Jørpeland med kort  
gange til både sentrum, bussholdeplass, skoler og idrettsanlegg,  
samt flotte turområder like utenfor døra.

Dette er en leilighet som passer ypperlig for både unge og eldre, og  
her kan man flytte rett inn!

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 628 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 700,‑
Selger:	  Strabo AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​BRA Total:	 60/​​65 m²
Tomtstr.:	 2192.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 48, bnr. 139
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1401240057

Marion Espedal
Eiendomsmegler /​​ Daglig leder

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. 
TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² 
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2192.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med grøntområder, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.
 
Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten har en meget sentral og flott beliggenhet i Skogstjernevegen, like ovenfor  
Jørpeland sentrum. Hver blokk ligger vendt mot sørvest og gir meget gode solforhold.  
Leiligheten ligger skjermet i en blindveg uten gjennomgangstrafikk. Her er det  
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gåavstand til det meste og Jørpeland kan by på et variert butikkutvalg, kafè, restaurant,  
hotell, kino, skoler, barnehager, idrettsanlegg, og god offentlig kommunikasjon til  
Stavanger og Nord‑Jæren. 

Er man glad i natur er det flotte turområder like utenfør døren, og er man en skikkelig  
friskus har man rikelig med fjelltopper å bestige her i Ryfylke.

Ryfast tunnelen er åpnet og reisetiden til Stavanger er blitt vesentlig kortere og  
fleksibel, noe som gjør at Jørpeland er blitt et enda mer attraktivt området å bosette  
seg i.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av enebolig, rekkehus og blokk.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil.

Skolekrets
Jørpeland. 

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser i kort gangavstand fra boligen.

‑ Jørpeland bedehus, 2 minutters gange unna.
‑ Stavanger togstasjon, 33 minutters kjøretur unna. 
‑ Stavanger Sola flyplass, 43 minutters kjøretur unna.

Bygningssakkyndig
Takst Rogaland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For rapporter som gjelder leilighet i et sameie er undersøkelsene begrenset til  
innvendig i leiligheten. Utvendige forhold ansees å være en del av sameiets felles  
forpliktelse og vedlikehold. Dette anbefales ytterligere kontrollert av interessent.
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